ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

КОМИТЕТ ПО ЗДРАВООХРАНЕНИЮ

П Р И К А З

«26»_01.2022                                                                                                                                        №145-п

О переоформлении лицензии  на осуществление

фармацевтической деятельности

На основании Федерального закона от 04.05.2011 № 99-ФЗ

«О лицензировании отдельных видов деятельности», Положения

о лицензировании фармацевтической деятельности, утвержденного

Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.12.2011 №1081,

Положения о Комитете по здравоохранению, утвержденного постановлением

Правительства Санкт-Петербурга от 27.12.2013 № 1070,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Переоформить с 26 января 2022 года лицензию на осуществление

фармацевтической деятельности юридическому лицу согласно приложению

к приказу.

2. Контроль за выполнением приказа остается за председателем

Комитета по здравоохранению.

Председатель Комитета

по здравоохранению                                                                      Д.Г. Лисовец

 2

Приложение  к приказу

                                                                                                           Комитета по здравоохранению

                                                                                                             от «26  » 01.2022    №  145-п     .

Перечень юридических лиц, которым переоформлены лицензии

на осуществление фармацевтической  деятельности

1. Общество с ограниченной ответственностью «Нептун» (сокращенное наименование

- ООО «Нептун»), адрес места нахождения юридического лица: 196006,

г. Санкт-Петербург, вн. тер. г. муниципальный округ Московская застава, ул. Коли

Томчака, дом 10, корпус 3, литера А, помещение 360.1, ИНН - 7810695064,

ОГРН -1177847219912.

Лицензия на осуществление фармацевтической деятельности № ЛО-47-02-001590

от 09.12.2020, предоставленная  Комитетом по здравоохранению Ленинградской области,

действующая бессрочно,  переоформлена в связи с прекращением деятельности по одному

адресу или нескольким адресам мест осуществления деятельности, указанным в лицензии.

Адреса  мест  осуществления лицензируемого вида деятельности:

- 188678, Ленинградская область, Всеволожский муниципальный район,

Муринское городское поселение, г. Мурино, бульвар Петровский, дом 2, корпус 1,

пом. 18-Н, этаж 1 (Аптечный пункт)

выполняемые работы, оказываемые услуги:

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.

- 188640, Ленинградская область, Всеволожский район, г. Всеволожск, просп.

Всеволожский, д. 49, помещения 2,3,4,5,6,7,9, первый этаж (Аптечный пункт)

выполняемые работы, оказываемые услуги:

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.

- 188480, Ленинградская область, Кингисеппский муниципальный район,

Кингисеппское городское поселение, г. Кингисепп, ул. Воровского, д.22, пом. 3-Н, первый

этаж (Аптечный пункт)

выполняемые работы, оказываемые услуги:

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.

- 187342, Ленинградская область, Кировский муниципальный район, Кировское

городское поселение, г. Кировск, ул. Пионерская, д. 14, пом.20, этаж 1 (Аптечный пункт)

выполняемые работы, оказываемые услуги:

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.

- 188669, Ленинградская область, Всеволожский муниципальный район,

Муринское городское поселение, г. Мурино, Воронцовский бульвар, дом 12, часть

помещения 12-Н, первый этаж (Аптечный пункт)

выполняемые работы, оказываемые услуги:

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.

 3

- 188662, Ленинградская область, Всеволожский муниципальный район,

Муринское городское поселение, г. Мурино, ул. Шувалова, д.16/9, пом. 41-Н, этаж 1

(Аптечный пункт)

выполняемые работы, оказываемые услуги:

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.

- 188669, Ленинградская область, Всеволожский муниципальный район,

Муринское городское поселение, г. Мурино, улица Шувалова, дом 23, помещение 29-Н,

1 этаж (Аптечный пункт)

выполняемые работы, оказываемые услуги:

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.

- 187406, Ленинградская область, Волховский район, г. Волхов, ул. Молодежная,

д. 12, пом. 5, этаж 1 (Аптечный пункт)

выполняемые работы, оказываемые услуги:

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.

- 188689, Ленинградская область, Всеволожский муниципальный район, Заневское

городское поселение, г. Кудрово, Европейский проспект, д.11, пом. 21-Н, этаж 1

(Аптечный пункт)

выполняемые работы, оказываемые услуги:

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.

- 188300, Ленинградская область, Гатчинский муниципальный район, Гатчинское

городское поселение, г. Гатчина, проспект 25 Октября, дом 42, часть помещения 1-Н,

№№32,34 (Аптечный пункт)

выполняемые работы, оказываемые услуги:

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.

- 188692, Ленинградская область, Всеволожский муниципальный район, Заневское

городское поселение, г. Кудрово, Европейский проспект, дом 18, корпус 2, помещение

15-Н, этаж 1 (Аптечный пункт)

выполняемые работы, оказываемые услуги:

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.

- 188662, Ленинградская область, Всеволожский район, Муринское городское

поселение, г. Мурино, пл. Привокзальная, д. 5-А, корп. 4, пом. 4, первый этаж (Аптечный

пункт)

выполняемые работы, оказываемые услуги:

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.

 4

- 188660, Ленинградская область, Всеволожский муниципальный район,

Бугровское сельское поселение, п. Бугры, ул. Шоссейная, строение 15, часть помещения

2-Н (часть пом.№ 1), первый этаж (Аптечный пункт)

выполняемые работы, оказываемые услуги:

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.

- 188680, Ленинградская область, Всеволожский район, д. Старая, пер. Школьный,

д.5, корп. 3, кв. 535, первый этаж (Аптечный пункт)

выполняемые работы, оказываемые услуги:

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.

- 188691, Ленинградская область, Всеволожский муниципальный район, Заневское

городское поселение, г. Кудрово, улица Ленинградская, дом 5, пом. 20-Н (часть пом. 1),

первый этаж (Аптечный пункт)

выполняемые работы, оказываемые услуги:

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.

- 188692, Ленинградская область, Всеволожский муниципальный район, Заневское

городское поселение, г. Кудрово, улица Пражская, дом 5, часть помещения 27-Н (пом. 1,

ч.пом. 2, пом. 4), 1 этаж (Аптечный пункт)

выполняемые работы, оказываемые услуги:

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.

- 188678, Ленинградская область, Всеволожский муниципальный район,

Муринское городское поселение, г. Мурино, улица Шоссе в Лаврики, дом 63, помещение

11-Н, первый этаж (Аптечный пункт)

выполняемые работы, оказываемые услуги:

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.

- 190103, г. Санкт Петербург, Лермонтовский проспект, д. 55, лит. А, 1Н,

ч. пом. 3,5, пом. 4 (Аптека, осуществляющая розничную торговлю (отпуск) лекарственных

препаратов населению - Готовых лекарственных форм )

выполняемые работы, оказываемые услуги:

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.

- 193232, г. Санкт Петербург, проспект Большевиков, дом 21, лит. Р, пом. 27-Н

(Аптека, осуществляющая розничную торговлю (отпуск) лекарственных препаратов

населению - Готовых лекарственных форм )

выполняемые работы, оказываемые услуги:

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.

 5

- 197198, г. Санкт-Петербург, Большой проспект П.С., д. 12, Лит. А, пом. 1-Н

(Аптечный пункт)

выполняемые работы, оказываемые услуги:

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.

- 197101, г. Санкт-Петербург, Сытнинская площадь, д. 4, лит. Б, пом. 4Н (Аптечный

пункт)

выполняемые работы, оказываемые услуги:

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.

- 193232, г. Санкт-Петербург, Большевиков пр., дом 32, корпус 1, литер А, 1-Н,

ч .пом.92, пом.93,94 (Аптечный пункт)

выполняемые работы, оказываемые услуги:

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.

- 198332, г. Санкт Петербург, Ленинский проспект, д. 72, корп. 1, лит. А, пом. 20-Н

(Аптечный пункт)

выполняемые работы, оказываемые услуги:

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.

- 194291, г. Санкт-Петербург, Просвещения пр., дом 37, литера А, 1-Н, ч.пом.5

(Аптечный пункт)

выполняемые работы, оказываемые услуги:

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.

- 192284, г. Санкт Петербург, Будапештская улица, дом 71, корпус 1, литера А,

помещение 17-Н (Аптечный пункт)

выполняемые работы, оказываемые услуги:

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.

- 192177, г. Санкт Петербург, Прибрежная улица, д. 20, лит. А, 9Н, пом. 3-7,

ч. пом. №8 (Аптечный пункт)

выполняемые работы, оказываемые услуги:

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.

- 190005, г. Санкт-Петербург, муниципальный округ Измайловское, Парфёновская

улица, дом 9, корпус 1, строение 1, пом.7-Н (Аптечный пункт)

выполняемые работы, оказываемые услуги:

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;

 6

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.

- 197348, г. Санкт Петербург, Коломяжский проспект, д. 15, корп. 2, лит. А, 72Н,

ч. пом. №1 (Аптечный пункт)

выполняемые работы, оказываемые услуги:

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.

- 191119, г. Санкт Петербург, Транспортный переулок, д. 1, Лит. А, 4Н, ч. пом. 2

(Аптечный пункт)

выполняемые работы, оказываемые услуги:

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.

- 195220, г. Санкт Петербург, проспект Науки, д.15, корп. 1, 44-Н ч.пом.3, пом.16,

18, 20, 22 (Аптечный пункт)

выполняемые работы, оказываемые услуги:

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.

- 192212, г. Санкт Петербург, Будапештская ул., д. 33, лит. А, 12Н, ч. пом. 3,

пом. 4-9 (Аптечный пункт)

выполняемые работы, оказываемые услуги:

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.

- 191002, г. Санкт Петербург, ул. Рубинштейна, д.30, лит. Б, 1-Н, пом. №1,2,4-7,

ч.пом. №3 (Аптечный пункт)

выполняемые работы, оказываемые услуги:

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.

- 190031, г. Санкт Петербург, переулок Гривцова, д. 13/11, лит. А, пом. 1Н

(Аптечный пункт)

выполняемые работы, оказываемые услуги:

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения..

Адрес  места прекращения  осуществления лицензируемого вида деятельности:

- 199155, г. Санкт-Петербург, ул. Наличная, д. 49, лит. А, пом. 51 Н (Аптечный

пункт)

выполняемые работы, оказываемые услуги:

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.